
DODÁVKA VOLNĚ LOŽENÉ POSYPOVÉ SOLI 

Stránka 1 z 8 
 

Kupní smlouva 

 

 

Kupující:  SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o. 

se sídlem:   Havlíčkova 64, 586 01 Jihlava 

zastoupený:   Ing. Josefem Ederem, jednatelem společnosti 

IČO:    60727772 

telefon:   567 553 111 

bankovní spojení: 19-4649590277/0100 

(dále jen „kupující“) 

 

a 

 

Prodávající: 

Obchodní firma:          Zogal Union s.r.o.  

se sídlem:                    Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín 

zastoupený:                 Ing. Mariuszem Siwym, jednatelem společnosti 

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, C 32035 vedená 

Osoba pověřená jednat jménem prodávajícího ve věcech 

smluvních:  Ing. Mariusz Siwy, jednatel 

IČO:                               27860388 

DIČ:                            CZ27860388 

(dále jen „prodávající“) 

 

 

uzavřeli níže psaného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, tuto  

 

  KUPNÍ SMLOUVU  

 

Úvodní ustanovení  

 

Oba účastníci smlouvy se dohodli na uzavření této Kupní smlouvy na dodávku volně ložené 
posypové soli na zimní údržbu 2023/2024 (dále jen zboží, nebo předmět koupě), a to s cílem 
vymezit základní a obecné podmínky jejich obchodního styku, včetně vymezení jejich základních práv 
a povinností vyplývajících z tohoto závazkového vztahu.  

  

 

 



 

Stránka 2 z 8 

 

I. 

 Předmět smlouvy  

1.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu volně loženou posypovou sůl, určenou k zimní 
údržbě silnic. Plnění bude realizováno návozem zboží v období od 1. 6. 2023 do 31. 8. 2023 
do skladovacích prostor kupujícího uvedených v čl. II. této smlouvy. Množství zboží je 
stanoveno na 1 300 až 1 500 tun (dle skladových kapacit). 

1.1.1. Předmět koupě dle čl. 1.1. bude splňovat následující podmínky: 

- odpovídá platným předpisům a technickým normám, jak prodávající doložil před 
uzavřením smlouvy, a to po celou dobu trvání rámcové dohody  

- provedení laboratorních zkoušek kdykoliv na požádání zástupce kupujícího 

- musí být včetně protispékavých příměsí, vhodný pro chemické rozmrazování ledu 
a sněhu na komunikacích 

- nepřekračuje limity škodlivin v chemických rozmrazovacích materiálech, jak stanoví 
Evropská norma EN 16811-1 a příloha TP 116 (technické podmínky schválené 
Ministerstvem dopravy a spojů ČR – Chemické rozmrazovací a posypové 
materiály, nakládání s biologickým odpadem ze silničních pozemků)  

- splňuje charakteristiky a zrnitost pro zimní údržbu pozemních komunikací, dle 
ustanovení § 41 a čl. 8 odst. a) přílohy č. 7 vyhlášky Ministerstva dopravy a spojů 
č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, v platném 
znění.  

- zrnitost volně ložené posypové soli – povolený podíl váhových procent splňuje 
požadavky dle následujícího členění: 

- 0,16 mm  max. 5 % hmotnosti 

- 0,80 mm  v rozmezí 10 - 30 % hmotnosti 

- 3,15 mm  v rozmezí 50 – 90 % hmotnosti 

- 5,00 mm  100 % hmotnosti  

                     

- musí obsahovat minimálně 96 % NaCl v dodávané posypové soli 

- nebude při dodávkách vykazovat vlhkost více než 0,6 % váhové hmotnosti, 

- nebude při dodávkách obsahovat více než 0,6 % hmotnosti nerozpustných látek 

1.2. Prodávající je povinen při odevzdání zboží předat kupujícímu doklady, nezbytné k převzetí a 
užívání zboží dle § 2094 OZ a to v českém jazyce. 

1.3. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě má vlastnosti stanovené v tomto článku shora a je 
způsobilý k použití k výše uvedeným účelům. 

1.4. Plnění bude realizováno dle potřeb kupujícího.  

1.5. Kupující si vyhrazuje právo upravovat množství a termíny dodávek dle aktuálních potřeb. 
Kupující není povinen odebrat celkové předpokládané množství zboží, ale může odebrat i větší 
množství. Při odběru menšího množství zboží nevznikají prodávajícímu vůči kupujícímu žádné 
nároky. 

1.6. Kupující se zavazuje po dobu platnosti této smlouvy odebírat od prodávajícího předmětné zboží 
a zaplatit prodávajícímu kupní cenu zboží.  

 

 

 



 

Stránka 3 z 8 

 

  

II. 

Místo plnění 

2.1. Místem plnění je sklad posypových materiálů kupujícího v katastrálním území Pístov u Jihlavy 
(areál bývalých kasáren). 

2.2. Změna místa dle čl. 2.1. této smlouvy je možná pouze s písemným souhlasem kupujícího.   

 

III. 

Kupní cena, platební podmínky 

3.1. Cena za dodávku 1 tuny předmětu koupě do místa plnění (tj. vč. dopravy): 

Sůl volně ložená dle specifikace v čl. I 

Kupní cena za 1 tunu vč. dopravy 

v Kč bez DPH 

Dodávky v období 1. 6. – 31. 08. 2023  2 475,- Kč/t 

3.2. V jednotkové kupní ceně za dodávku předmětu koupě do místa plnění dle čl. 2.1. této smlouvy 
jsou obsaženy veškeré náklady prodávajícího související s dodáním zboží do místa plnění 
kupujícím (náložné, doprava, související dokumentace apod.).  

3.3. Cena je uvedena v Kč a bez DPH. 

3.4. DPH bude účtována v souladu s právními přepisy platnými ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění. 

3.5. Fakturace bude probíhat jednou měsíčně (za měsíc červen, červenec a srpen) vždy za 
uskutečněné dodávky v kalendářním měsíci.   

3.6. Kupní cena bude stanovena a fakturována v souladu s platnými právními předpisy. 

3.7. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu v souladu s § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále zákon o DPH). Fakturovaná 
částka je uhrazena dnem připsání dané částky na  účet prodávajícího. 

3.8. Ke sjednané ceně bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty v zákonné výši; prodávající 
odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena k aktuálnímu datu v souladu 
s platnými právními předpisy. 

3.9. Kupující přijímá i elektronické faktury, a to ve formátech XML nebo PDF. V takovém případě je 
prodávající povinen elektronickou fakturu zaslat kupujícímu na email smj@smj.cz .  

3.10. Prodávající je povinen vrátit poskytnuté finanční prostředky nebo jejich část, pokud nedodrží 
sjednané podmínky nebo pokud mu jeho zaviněním byly poskytnuty neprávem nebo ve vyšší 
částce, než mu náležely. Vrácení bude provedeno ve lhůtě a způsobem stanoveným ve výzvě 
kupujícího.  

3.11. Bude-li kupující v prodlení s úhradou kupní ceny nebo jakékoli její části delším než 14 
kalendářních dnů, má se za to, že tato Dohoda včetně dílčí kupní Smlouvy byla porušena 
podstatným způsobem.  

3.12. Úhrada kupní ceny bude realizována bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, který je 
správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve 
smyslu § 98 zákona o DPH.  

3.13. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí DPH za 
zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená úhrada je 
považována z uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované 

mailto:smj@smj.cz


 

Stránka 4 z 8 

 

prodávajícím.  

IV.  

Dodací podmínky  

4.1. Návoz zboží bude probíhat v období od 1. 6. 2023 do 31. 8. 2023 do skladovacích prostor 
kupujícího uvedených v čl. II. této smlouvy. Množství zboží je stanoveno na 1 300 až 1 500 
tun (dle skladových kapacit).  

4.2. Posypová sůl volně ložená bude dodávána výhradně krytými sklápěcími automobilními 
soupravami až do skladu kupujícího, dodání do místa plnění dle čl. 2.1. této smlouvy vždy 
pouze v pracovní den mezi 7:00 hod a 15:00 hod, nebude-li konkrétně dohodnuto jinak. 

4.3. Prodávající je povinen odevzdat zboží v souladu s podmínkami dle  čl. I. této smlouvy. 

4.4. Prodávající je povinen při předání zboží předat kupujícímu doklad o původu soli. 

4.5. Prodávající se zavazuje zajistit vlastním nákladem provedení všech potřebných zkoušek 
nezbytných pro užívání zboží, pokud je jejich provedení právními předpisy nebo touto 
smlouvou požadováno a k předložení těchto dokladů kupujícímu. 

4.6. Kupující je povinen objednané zboží ve sjednaném termínu a místě převzít nebo zajistit jeho 
převzetí. V případě prodlení kupujícího s převzetím zboží je kupující povinen zaplatit 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z hodnoty kupní ceny daného zboží za každý den 
prodlení s převzetím zboží. Bude-li kupující v prodlení s převzetím zboží o více jak 14 
kalendářních dní, má se za to, že smlouva byla porušena podstatným způsobem.  

4.7. Prodávající je povinen dodat zboží ve sjednaném termínu. V případě prodlení prodávajícího je 
prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z hodnoty kupní ceny 
zboží za každý den prodlení nedodaného zboží. Bude-li prodávající v prodlení s předáním 
objednaného zboží o více jak 14 kalendářních dní, má se za to, že smlouva byla porušena 
podstatným způsobem.  

4.8. Pro případ porušení uvedených smluvních povinností jsou mezi smluvními stranami sjednány 
dle § 2048 OZ tyto výše uvedené smluvní pokuty, jejichž sjednáním není dle § 2050 OZ 
dotčen nárok kupujícího na náhradu škody způsobené porušením povinnosti, zajištěné 
smluvní pokutou. 

4.9. Pohledávka kupujícího na zaplacení smluvní pokuty může být započítána s pohledávkou 
prodávajícího na zaplacení ceny.  

4.10. Prodávající splní svůj závazek dodat objednané zboží v okamžiku, kdy toto zboží řádně a 
včas předá kupujícímu v místě nebo způsobem určeným podle čl. 4.1. až čl. 4.3. této 
smlouvy.  

4.11. Oba účastnící smlouvy se vzájemně dohodli, že zboží bude předáno na základě fyzické 
přejímky zboží uskutečněné mezi oprávněnými pracovníky prodávajícího a oprávněným i 
pracovníky kupujícího, přičemž výsledek fyzické přejímky zboží musí být vyznačen v dodacím 
nebo nákladním listě s podpisem oprávněné osoby.  

4.12. Prodávající je povinen v okamžiku předání zboží kupujícímu nebo dopravci určenému 
prodávajícím předat spolu se zbožím doklady, které jsou nutné k převzetí a k užívání zboží, 
zejména doklady stanovené obecně závaznými právními předpisy.  

4.13. Prodávající je povinen zboží opatřit takovým obalem pro přepravu, který zabezpečuje řádné 
uchování a ochranu zboží před jeho poškozením.  

4.14. Kupující si vyhrazuje právo provést kontrolní vážení dodaného zboží na certifikovaných 
mostových vahách uznávaných v obchodním styku s příslušnou přesností měření. V tomto 
případě bude váženo plné vozidlo a následně prázdné vozidlo po předání zboží kupujícímu. 

 

V. 

Odpovědnost za vady  

5.1. Prodávající poskytuje na nespékavost dodaného zboží a splnění limitů škodlivin záruční lhůtu 



 

Stránka 5 z 8 

 

po dobu 2 roky při dodržení odpovídajících skladovacích podmínek. 

5.2. Záruční doba počíná běžet dnem odevzdání zboží kupujícímu. Prodávající neodpovídá za 
vady způsobené po převzetí dodávky kupujícím (např. nesprávným skladováním, manipulací 
či použitím). 

5.3. Prodávající je oprávněn v průběhu plnění zakázky dodat kupujícímu i jiný druh posypové soli 
s lepšími parametry zrnitosti soli a podílu obsahu NaCl v soli, než kterou vymezil v nabídce, za 
předpokladu zachování sjednané ceny a splnění veškerých dalších podmínek vymezených 
v zadávací dokumentaci k zadávacímu řízení, které předcházelo uzavření této smlouvy. 

5.4. Kupující je oprávněn uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží pouze písemným 
oznámením doručeným prodávajícímu.  

5.5. Kupující si vyhrazuje právo kdykoliv a z kterékoli doručené dodávky provést kontrolu kvality 
předmětného zboží. Reklamace a záruky uplatňuje kupující přímo u prodávajícího.  

5.6. Lhůta k odstranění závad na dodaném zboží je sjednána v trvání 10 kalendářních dnů od 
písemného oznámení kupujícím. 

5.7. Veškeré vady zjištěné kupujícím budou písemně oznámeny prodávajícímu bez zbytečného 
odkladu, nejpozději do 5 dnů od zjištění.  

5.8. Prodávající touto smlouvou vyslovuje souhlas s tím, že vzorky soli jednotlivých dodávek 
mohou být předloženy certifikované laboratoři k provedení rozboru. Vzorky reklamovaného 
zboží budou odebrány za účasti zástupců obou stran a předloženy laboratoři k provedení 
rozboru, analýzou dle EN 16811-1 a příloha TP 116. Neposkytne-li druhá strana součinnost, 
při odebrání vzorku, bude její přítomnost při odebrání vzorku nahrazena přítomným notářem. 
Smluvní strany výslovně prohlašují, že takový odběr vzorků a provedený rozbor mají za 
objektivní a nezpochybnitelný. Laboratorní výsledky budou rozhodující pro uplatnění 
reklamace. 

5.9. V případě, že si kupující objedná u akreditované laboratoře kontrolu jakosti dodaného zboží a 
ze zkoušky vyplyne, že bylo dodáno zboží v jakosti v rozporu s minimálními požadavky na 
zboží dle čl. I. této smlouvy, zavazuje se prodávající uhradit náklady uhrazené kupujícím na 
tuto zkoušku, a to na základě faktury se splatností 14 dnů od vystavení.  

5.10. Současně vznikne nárok kupujícího z titulu odpovědnosti za vady předmětu koupě. 

5.11. Kupující má právo si ověřit jakost dodaného předmětu koupě po celou dobu plnění dodávky 
v jedné z těchto nezávislých laboratoří: ÚNS Laboratorní služby, s.r.o., IČO: 25655531, ALS 
Czech Republic, s. r. o., IČO: 27407551 a Institut pro testování a certifikaci, a.s., IČO: 
47910381.  

5.12. V případě, že prodávající nedodá objednané zboží v dohodnuté kvalitě, bude o řešení vadné 
dodávky samostatné jednání (vrácení dodávky, příp. snížení ceny – podle druhu vady). 

 

VI. 

Zánik kupní smlouvy  

6.1. Tento závazkový vztah založený mezi oběma smluvními stranami touto smlouvou zaniká, 
nastane-li některá z níže uvedených právních skutečností:  

a. písemnou dohodou obou smluvních stran, a to ke dni uvedenému v takovéto dohodě, jinak 
ke dni následujícímu po dni uzavření dohody o zániku závazkového vztahu.  

b. písemným odstoupením od smlouvy, přičemž kterákoli ze smluvních stran je oprávněna od 
této smlouvy odstoupit, je-li tak ujednáno v této smlouvě nebo byla-li smlouva jednáním 
druhého účastníka smlouvy porušena podstatným způsobem, a to vždy po předchozím 
upozornění na porušení smlouvy s poskytnutím náhradní lhůty k odstranění stavu porušení 
smlouvy a s upozorněním na možnost odstoupení od smlouvy. Odstoupením smlouva 
zaniká ke dni doručení projevu vůle směřujícího k odstoupení od smlouvy. Účinky 
odstoupení se řídí ustanovením občanského zákoníku.  

c. uplynutím doby, na kterou je závazkový vztah sjednán.  



 

Stránka 6 z 8 

 

6.2. Kupující má dále právo bez předchozího písemného upozornění od smlouvy odstoupit: 

a. při prodlení s odevzdáním zboží ze strany prodávajícího po dobu delší než 30 kalendářních 
dnů; a nebo 

b. při zjištění, že technické parametry zboží neodpovídají požadavkům kupujícího stanoveným 
v zadávací dokumentaci; a nebo 

c. v případě, že prodávající uvedl ve své nabídce podané v předchozím zadávacím řízení 
informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na 
výsledek zadávacího řízení; a 

d. bude-li zahájeno insolvenční řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech 
jeho řešení, v platném znění, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek 
prodávajícího, prodávající je povinen tuto skutečnost oznámit neprodleně kupujícímu. 

6.3. Dojde-li k zániku této smlouvy, dohodli se oba účastnící smlouvy na tom, že kupující odebere 
veškeré jím objednané zboží, tzn. zboží, které bylo objednáno písemnou objednávkou 
doručenou prodávajícímu přede dnem zániku smlouvy.  

 

VII. 

 Doručování 

7.1. Oba účastnící smlouvy se vzájemně dohodly, že veškeré právní úkony činěné podle této 
smlouvy, jakož i dílčích kupních smluv, v písemné formě, jakož i další písemnosti, mohou být 
doručovány poštou, e-mailem, prostřednictvím datové schránky, vždy však tak, aby bylo 
možné zajistit výkaz o doručení písemnosti druhé smluvní straně, popř. odepření přijetí.  

7.2. Účastnící smlouvy prohlašují, že adresy uvedené v záhlaví této smlouvy jsou současně 
adresami pro doručování, u kterých je vyžadována písemná forma (např. výpověď, 
odstoupení).  

7.3. Účastnící smlouvy se zavazují, že v případě změny sídla či adresy pro doručování se budou 
bez zbytečného odkladu o takovéto skutečnosti informovat. V případě porušení této povinnosti 
nesou odpovědnost za škodu, která v důsledku této skutečnosti vznikne.  

 

VIII. 

Zvláštní ustanovení 

8.1. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí právním řádem České republiky, zejména 
pak příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.  

8.2. Spory vzniklé mezi smluvními stranami v souvislosti s plněním smlouvy bude rozhodovat 
věcně a místně příslušný soud v České republice, přičemž pro místní příslušnost je rozhodný 
obecný soud prodávajícího. 

8.3. Prodávající je po celou dobu trvání smlouvy povinen splňovat všechny kvalifikační 
předpoklady bezprostředně související s realizací této smlouvy, které byly požadovány v 
předchozím zadávacím řízení, na základě něhož byla s prodávajícím, jakožto vybraným 
dodavatelem uzavřena příslušná smlouva na předmět plnění veřejné zakázky. Prodávající je 
povinen předložit doklady prokazující splnění výše uvedených kvalifikačních předpokladů do 
15 kalendářních dnů ode dne doručení písemné výzvy ze strany kupujícího. 

8.4. Dojde-li v průběhu účinnosti této smlouvy na straně prodávajícího ke změně kvalifikačních 
předpokladů, je prodávající povinen tuto skutečnost oznámit kupujícímu do 10 kalendářních 
dnů ode dne kdy se o takové skutečnosti dověděl a ve lhůtě dalších 15 kalendářních dnů ode 
dne oznámení této skutečnosti kupujícímu je povinen prokázat předložením příslušného 
dokladu v originále nebo úředně ověřené kopii splnění kvalifikačních předpokladů. 

8.5. Prodávající je povinen mít po celou dobu trvání této dohody sjednáno platné pojištění obecné 
odpovědnosti za škodu způsobenou v souvislosti s výkonem jeho činnosti s limitem pojistného 
plnění minimálně 1 milion korun českých. Za účelem prokázání splnění tohoto požadavku 



 

Stránka 7 z 8 

 

prodávající doložil kupujícímu před uzavřením smlouvy doklad osvědčující uzavření pojistné 
smlouvy v požadovaném rozsahu. 

8.6. Prodávající bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném rozsahu na 
internetovém profilu zadavatele v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek. 

8.7. Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím 
řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu 
nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody 
osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním zadavatel uzavřel 
smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním účastníkům zadávacího řízení nedopustil 
žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.  

8.8. Prodávající prohlašuje, že i při plnění svého závazku bude respektovat obecně závazné 
předpisy a dodržovat zákaz jakékoli diskriminace zaměstnanců, zajistí rovné zacházení se 
zaměstnanci a neumožní výkon nelegální práce. 

8.9. Při realizaci veřejné zakázky je Prodávající povinen dodržovat plnění politik Evropských 
společenství, zejména pravidel hospodářské soutěže a veřejné podpory, principů udržitelného 
rozvoje a prosazování rovných příležitostí.  

8.10. Prodávající je povinen při plnění předmětu veřejné zakázky zajistit dodržování pracovně-
právních předpisů (zákoník práce a zákon o zaměstnanosti) a z nich vyplývajících povinností 
zejména ve vztahu k odměňování zaměstnanců, dodržování délky pracovní doby, dodržování 
délky odpočinku, zaměstnávání cizinců a dodržování podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci, a to pro všechny osoby, které se budou na plnění předmětu veřejné zakázky podílet. 
Prodávající je současně povinen řádně a včas plnit finanční závazky vůči všem účastníkům 
dodavatelského řetězce podílejícím se na plnění veřejné zakázky. Zároveň je Prodávající, na 
vyžádání Kupujícího, povinen předložit čestné prohlášení o včasném a úplném plnění 
veškerých svých závazků vůči poddodavatelům, jejichž prostřednictvím dodávku realizuje. 
Prodávající bere na vědomí, že tato prohlášení je Kupující oprávněn poskytnout příslušným 
orgánům veřejné moci České republiky. Kupující je oprávněn průběžně kontrolovat dodržování 
povinností Prodávajícího, a to i přímo u pracovníků vykonávajících dodávku, přičemž 
Prodávající je povinen tuto kontrolu umožnit, strpět a poskytnout Kupujícímu veškerou 
nezbytnou součinnost k jejímu provedení. 

8.11. Prodávající bere na vědomí, že podpisem této Kupní smlouvy se stává osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2, písm. e) zákona č. 320/2001 Sb. o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, v platném znění.  

8.12. Prodávající není oprávněn postoupit jakékoliv pohledávky za Kupujícím vzniklé z této smlouvy 
nebo dílčích kupních smluv, či v souvislosti s touto Dohodou nebo dílčími kupními smlouvami, 
na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího.  

 

IX. 

Závěrečná ustanovení  

9.1. Prodávající souhlasí se zveřejněním případných informací o této smlouvě dle zákona 
č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v jeho platném znění, či se zveřejněním 
smlouvy v souladu s povinnostmi Kupujícího za podmínek vyplývajících z příslušných 
právních předpisů, zejména souhlasí se zveřejněním smlouvy včetně všech jejich změn a 
dodatků, výše skutečně uhrazené ceny na základě smlouvy a dalších údajů na profilu 
zadavatele dle § 219 ZZVZ a v registru smluv (je-li povinnost) dle zákona č. 340/2015 Sb. o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Smlouvu bude dle vůle smluvních stran na profilu zadavatele 
a v registru smluv v souladu s příslušnými právními předpisy, zejména ve lhůtách stanovených 
příslušnými právními předpisy, zveřejňovat Kupující. 

9.2. Smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.  

9.3. Tato smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 



 

Stránka 8 z 8 

 

pozdějších předpisů, do této smlouvy, a to oběma smluvními stranami. 

9.4. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po vzájemné dohodě obou smluvních stran, a to pouze 
v písemné formě.  

9.5. Obsah této smlouvy, s nímž jsou oba účastnící smlouvy plně srozuměni, je vyjádřením jejich 
svobodného a vážného projevu vůle, na důkaz čehož připojují pod její ustanovení své 
podpisy.  

 

 

Prodávající:            Kupující: 

 

V Českém Těšíně dne 11. května 2023          V Jihlavě 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    ………………………………….     …………………………………. 
Ing. Mariusz Siwy, jednatel společnosti           Ing. Josef Eder, jednatel společnosti 
     

        
 


		2023-05-11T09:27:51+0200
	Ing. Mariusz Siwy


		2023-05-15T08:14:05+0200
	Ing. Josef Eder




